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PROTOKÓŁ Nr I/10  

z sesji Rady Powiatu w Goleniowie 

odbytej w dniu 02 grudnia 2010r.    

 

Obrady rozpoczęto o godz. 1200, zakończono o godz. 1445.  

I. Obecność. 

Ustawowy skład Rady Powiatu – 19 radnych, 

Obecnych na sesji w chwili otwarcia obrad – 19 radnych. 

Lista obecności radnych Rady Powiatu stanowi zał. nr 1 do protokołu. 

W sesji udział wzięli: 

1. Arkadiusz Krupa  – Przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej, 

2. Ryszard Bulowski – Sekretarz Powiatu, 

3. Zbigniew Mazur    - Skarbnik Powiatu. 

 

II. Porządek dzienny posiedzenia po uzupełnieniu.      

1. Powitanie i wręczenie radnym zaświadczeń przez Przewodniczącego 

Powiatowej Komisji Wyborczej. 
2. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
3. Ślubowanie radnych. 

4. Przyjęcie porządku dziennego obrad. 
5. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu w Goleniowie. 

a) zgłaszanie kandydatur, 
b) wybór Komisji Skrutacyjnej, 
c) głosowanie tajne, 

d) podjęcie uchwały. 
6. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. 

a) zgłaszanie kandydatur, 

b) wybór Komisji Skrutacyjnej, 
c) głosowanie tajne, 

d) podjęcie uchwały. 
7. Wybór Starosty Goleniowskiego: 

a) zgłaszanie kandydatów, 

b) wybór Komisji Skrutacyjnej, 
c) głosowanie tajne, 

d) podjęcie uchwały. 
8. Wybór Wicestarosty i pozostałych członków Zarządu Powiatu:   

a) zgłaszanie kandydatów, 

b) wybór Komisji Skrutacyjnej, 
c) głosowanie tajne, 
d) podjęcie uchwały. 

9. Wolne wnioski. 
10.Zamknięcie obrad. 

 
Ad.1. Przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej w Goleniowie Pan 
Arkadiusz Krupa powitał wszystkich nowowybranych radnych i pogratulował 
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im zaufania, jakim obdarzyli ich wyborcy, złożył życzenia, życząc samych 

sukcesów, a następnie dokonał wręczenia zaświadczeń o wyborze na 
radnego. 

 
Następnie Przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej przekazał 
prowadzenie obrad najstarszemu wiekiem radnemu Panu Kazimierzowi 

Lembasowi.  
 
Ad.2. Najstarszy wiekiem radny K. Lembas otworzył obrady I sesji Rady 

Powiatu, a następnie stwierdził prawomocność obrad, informując, iż na sali 

znajduje się 19 radnych, co stanowi quorum do podejmowania 

prawomocnych uchwał. 

Ad.3. W dalszej części posiedzenia prowadzący obrady K. Lembas 

poinformował, że poprosi każdego z radnych o złożenie ślubowania i dodał, 

że ślubowanie może być złożone z dodaniem słów: „Tak mi dopomóż Bóg”.  

Następnie K. Lembas odczytał treść ślubowania:                                                           

"Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec 

Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić 

wszystko dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i 

dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej 

Polskiej". Część radnych złożyła ślubowanie, dodając słowa: „Tak mi 

dopomóż Bóg”. 

W kolejności alfabetycznej poprosił każdego radnego o złożenie ślubowania. 

Prowadzący obrady K. Lembas pogratulował każdemu z radnych objęcia 

mandatu. 

Ad.4.Następnie K. Lembas przedstawił porządek obrad i zwrócił się do 

radnych, czy mają uwagi lub wnioski do porządku obrad, przygotowanego 

przez Przewodniczącego Rady poprzedniej kadencji?  

Radny Tomasz Stanisławski i Starosta poprzedniej kadencji zaproponował 

wprowadzenie nowego pkt 8 o treści:  

Wybór Wicestarosty i pozostałych członków Zarządu Powiatu:   
a) zgłoszenie kandydatów, 
b) wybór Komisji Skrutacyjnej, 
c) głosowanie tajne, 
d) podjęcie uchwały. 
 

Powyższa zmiana została przyjęta przez Radę jednogłośnie – 19 radnych za. 
 

Ad.5.a. Prowadzący obrady radny K. Lembas poprosił o zgłaszanie 

kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu.  
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Radny T. Stanisławski – Starosta Goleniowski III kadencji Rady Powiatu 

zgłosił w imieniu Platformy Obywatelskiej kandydaturę radnego Witolda 

Kaleczyca na Przewodniczącego Rady Powiatu, który był Przewodniczącym 

Rady w poprzedniej kadencji.  

 

Nie zgłoszono innych kandydatów. 

 

Prowadzący obrady K. Lembas zapytał radnego W. Kaleczyca, czy wyraża 

zgodę na kandydowanie?  

  

Radny W. Kaleczyc wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Ad.5.b. W kolejnym punkcie posiedzenia radny K. Lembas poprosił                          

o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. 
 

Radny T. Stanisławski zgłosił kandydaturę radnego Marcina Fedeńczaka               

i radnej Anny Fedorczuk-Smoliry, 

Radny T. Kulinicz zgłosił radną Danutę Domaradzką, 

Radny Cz. Siwek zgłosił radną Danutę Faryniarz.   

 
Następnie radny K. Lembas zwrócił się z pytaniem do wszystkich zgłoszonych 

kandydatów, czy wyrażają zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej?  
 

Radny M. Fedeńczak wyraził zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej.  
Radna Anna Fedorczuk-Smolira wyraziła zgodę na pracę w Komisji 
Skrutacyjnej. 

Radna Danuta Domaradzka nie wyraziła zgody na pracę w Komisji 
Skrutacyjnej. 
Radna Danuta Faryniarz wyraziła zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej.      

 
Radny K.Lembas zaproponował zamknięcie listy kandydatów i poddał pod 

głosowanie ww. skład trzy osobowej Komisji Skrutacyjnej. 
 
W wyniku głosowania za przyjęciem Komisji Skrutacyjnej w powyższym trzy 

osobowym składzie, Rada głosowała jednogłośnie, w obecności 19 radnych. 
 

Prowadzący obrady K. Lembas poprosił Komisję Skrutacyjną                                    

o ukonstytuowanie się i przygotowanie kart do głosowania, a następnie   

ogłosił 5 min przerwę. 

Przerwa: 1220 – 1225  

Ad.5.c. Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej A. Fedorczuk-

Smolira przedstawiła radnym zasady głosowania, wyjaśniając że każdy                
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z radnych otrzyma kartę do głosowania, na której będzie umieszczone 

nazwisko kandydata. Przy nazwisku umieszczone są trzy kratki – TAK, NIE, 

WSTRZYMUJĘ SIĘ. Należy postawić znak X w jednej kratce, wówczas głos 

będzie traktowany jako ważny. Natomiast gdy znak X znajdzie się w obu 

kratkach, bądź nie zostanie postawiony w ogóle, głos uważany będzie za 

nieważny. Wzór karty stanowi zał. nr 2 do protokołu. 

Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła tajne głosowanie, prosząc 

każdego z radnych w kolejności alfabetycznej i wręczając po jednej karcie do 

głosowania.  

Po zakończeniu głosowania radny K. Lembas ogłosił 5 min przerwę celem 

ustalenia wyników głosowania tajnego.  

Przerwa: 1245 – 1250  

Ad.5.d. Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej A. Fedorczuk-

Smolira przedstawiła Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej do 

przeprowadzenia tajnego głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Rady Powiatu w Goleniowie, stanowiący zał. nr 3 do protokołu, z którego 

wynika, że radny W. Kaleczyc uzyskał wymaganą liczbę głosów (19) i został 

wybrany Przewodniczącym Rady Powiatu. Karty do głosowania stanowią zał. 

nr 4 do protokołu. 

Prowadzący obrady radny K. Lembas przedstawił projekt uchwały w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Goleniowie, stanowiący zał. nr 5 

do protokołu. 
 

UCHWAŁA NR I/1/10 stanowi zał. nr 6 do protokołu.  
 

Radny T. Kulinicz zaproponował, aby do końca głosowań na dzisiejszym 
posiedzeniu Komisja Skrutacyjna pracowała nadal w tym samym składzie 

osobowym.   
  

W wyniku przeprowadzonego głosowania za przyjęciem powyższego wniosku 
Rada głosowała jednogłośnie, w obecności 19 radnych.  
 

Ad.6.b. W dalszej części posiedzenia Przewodniczący Rady W. Kaleczyc 
zgłosił kandydatury: Pana Leszka Soroczyńskiego i Czesława Siwka 
kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu.   

Następnie Przewodniczący zapytał, czy obaj kandydaci wyrażają zgodę na 
kandydowanie?  

 
Radny Leszek Soroczyński wyraził zgodę na kandydowanie na 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu, 

Radny Czesław Siwek również wyraził zgodę na kandydowanie na 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.   
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Przewodniczący Rady W. Kaleczyc ogłosił 5 min przerwy celem przygotowania 

kart do głosowania. 

Przerwa: 1305 - 1310 

Ad.6.c. Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej A. Fedorczuk-

Smolira poinformowała radnych o zasadach głosowania wyjaśniając, że 

każdy z radnych otrzyma 1 kartę do głosowania, na której będzie 

umieszczone nazwisko kandydata. Przy nazwisku umieszczone są dwie 

kratki – TAK, NIE. Należy postawić znak X w jednej kratce, wówczas głos 

będzie traktowany jako ważny, a kto będzie chciał się wstrzymać wtedy nie 

stawia nigdzie znaku . Natomiast gdy znak X znajdzie się w więcej niż jednej 

kratce, głos uważany będzie za nieważny. Wzór kart stanowi zał. nr 7            

do protokołu. 

Następnie w kolejności alfabetycznej Komisja Skrutacyjna przeprowadziła 

głosowanie tajne, wręczając każdemu z radnych po jednej karcie do 

głosowania.  

Po zakończeniu głosowania Przewodniczący Rady W. Kaleczyc ogłosił 10 
minut przerwy celem ustalenia wyników głosowania tajnego.  
 

Przerwa: 1315 – 1320  

 
Ad.6.d. Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej A. Fedorczuk-

Smolira przedstawiła Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej do 

przeprowadzenia tajnego głosowania w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu, stanowiący zał. nr 8 do protokołu,                    

z którego wynika, że radni Cz. Siwek (19) i L. Soroczyński (18) uzyskali 

wymaganą liczbę głosów i zostali wybrani Wiceprzewodniczącymi Rady 

Powiatu. Karty do głosowania stanowią zał. nr 9 do protokołu. 

Przewodniczący Rady W. Kaleczyc przedstawił projekt uchwały w sprawie 
wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Goleniowie, stanowiący zał. 

nr 10 do protokołu.  
 
UCHWAŁA NR I /2/10 stanowi zał. nr 11 do protokołu. 

 
Nowo wybrany Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Cz. Siwek podziękował za 

wybór go na Wiceprzewodniczącego oraz poinformował, iż jest mu bardzo 
miło, że zwiększyła się liczba kobiet w Radzie.  
Następnie Wiceprzewodniczący Rady Pan L. Soroczyński również podziękował 

za wybór na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.  
 

Ad.7.b. Przewodniczący Rady W. Kaleczyc zgłosił kandydaturę radnego 
Tomasza Stanisławskiego na Starostę Goleniowskiego, a następnie zapytał, 
czy są inne kandydatury?    
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Nikt z radnych nie zgłosił innej kandydatury.  
 

Przewodniczący Rady W. Kaleczyc zapytał radnego T. Stanisławskiego, czy 
wyraża zgodę na kandydowanie? 

  
Radny T. Stanisławski wyraził zgodę, a następnie podziękował 
Przewodniczącemu Rady W. Kaleczycowi za zgłoszenie jego kandydatury. 

Radny stwierdził, iż w dobrym zwyczaju będzie powiedzieć o tym czego 
chciałby z nowym Zarządem Powiatu dokonać w IV kadencji Rady. Radny 
powiedział, że na pewno będzie to kadencja kontynuacji, ponieważ część 

rzeczy udało się zrobić ale jest też sporo do dokończenia między innymi:  
- inwestycje w oświacie, w tym Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, 

Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza oraz Centrum 
Edukacyjno-Rewalidacyjne na potrzeby Szkoły Specjalnej, przeniesienie 
siedziby Szkoły Muzycznej do ZSP w Goleniowie, 

- pogłębienie współpracy pomiędzy PUP, przedsiębiorcami, szkołami                       
i gminami Powiatu Goleniowskiego tak by uszczelnić pewien system 

bezrobocia, nadmiernego korzystania ze środków przez osoby, które nie 
koniecznie się do pewnych prac kwalifikują, 
- dalsza współpraca z gminami Powiatu (Konwent Burmistrzów                          

i Wójtów), 
- zwiększenie inwestycji drogowych,    
 - polepszenie warunków funkcjonowania SPSP w Goleniowie (dokończenie 

SOR-u i ZOL-u), 
- polepszenie funkcjonowania wydziału komunikacji w Starostwie poprzez 

przeniesienie tego wydziału do pomieszczeń na parterze gdzie dzisiaj 
funkcjonuje sąd, 
- polepszenie i zwiększenie poziomu nauczania oraz dokształcanie 

nauczycieli oraz wsparcie naszych jednostek w pozyskiwaniu środków 
zewnętrznych, 
- utrzymanie bezpiecznego poziomu zadłużenia, 

- utrzymanie dobrego poziomu obsługi długu, 
- utrzymanie dobrej współpracy ze służbami i jednostkami działającymi na 

terenie Powiatu Goleniowskiego.     
 
W tym miejscu Przewodniczący Rady ogłosił 5 min przerwy celem 

przygotowania kart do głosowania. 

Przerw 1340 – 1345 

Ad.7.c. Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej A. Fedorczuk-

Smolira  poinformowała radnych o zasadach głosowania wyjaśniając, że 

każdy  z radnych otrzyma kartę do głosowania, na której będzie umieszczone 

jedno nazwisko kandydata.                                                                             

Każdy z radnych ma jeden głos. Głos będzie ważny wówczas, gdy w jednej z 

trzech kratek zostanie postawiony znak X, w przeciwnym wypadku głos 
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będzie liczony jako nieważny. Starostą zostanie osoba, która uzyska 

minimum 10 głosów. Wzór karty stanowi zał. nr 12 do protokołu. 

Następnie w kolejności alfabetycznej Komisja Skrutacyjna przeprowadziła 

tajne głosowanie, wręczając każdemu z radnych po jednej karcie do 

głosowania.  

Po zakończeniu głosowania Przewodniczący Rady W. Kaleczyc  ogłosił 5 

minut przerwy celem ustalenia wyników tajnego głosowania.  

Przerwa: 1355 – 1400 

Ad.7.d. Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej A. Fedorczuk-

Smolira przedstawiła Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej do 

przeprowadzenia tajnego głosowania w sprawie wyboru Starosty 

Goleniowskiego, stanowiący zał. nr 13 do protokołu, z którego wynika, że 

Pan Tomasz Stanisławski uzyskał wymaganą liczbę głosów (19) i został 

wybrany na funkcję Starosty Goleniowskiego. Karty do głosowania stanowią 

zał. nr 14 do protokołu. 

Starosta Tomasz Stanisławski podziękował za wybór i powiedział, iż jest to 

jeszcze większy bagaż zaufania, postara się nie zawieść i tak jak                             

w poprzedniej kadencji będzie robić wszystko, aby ta współpraca była dobra             

i wierzy w to, iż wspólnie z Radą będzie mógł wiele osiągnąć.  

Przewodniczący Rady W. Kaleczyc przedstawił projekt uchwały w sprawie 
wyboru Starosty Goleniowskiego, stanowiący zał. nr 15  do protokołu.  
 

UCHWAŁA NR I/3/10 stanowi zał. nr 16 do protokołu.  

Ad.8. Przewodniczący Rady W. Kaleczyc poprosił Starostę Goleniowskiego                                 
o przedstawienie kandydatur na funkcję Wicestarosty i członków Zarządu 

Powiatu w Goleniowie. 
 
Ad.8.a.Starosta Goleniowski T. Stanisławski zaproponował do składu 

Zarządu Powiatu następujące osoby: Pana Tomasza Kulinicza na 
Wicestarostę oraz na członków Zarządu Powiatu: Panią Łucję Kotwicką                        

i Panów: Józefa Korkosza i Mariusza Zalewskiego.   
 
Wyżej zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie do składu  Zarządu  

Powiatu. 

W tym miejscu Przewodniczący Rady ogłosił 5 min przerwy celem 

przygotowania kart do głosowania. 

Przerwa: 1415 - 1420 



8 
 

Ad. 8.c. Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej A. Fedorczuk-

Smolira poinformowała radnych o zasadach głosowania wyjaśniając, że 

każdy z radnych otrzyma kartę do głosowania, na której jest pytanie, czy 

jesteś za wyborem Zarządu Powiatu w Goleniowie w składzie, gdzie 

umieszczone są nazwiska wszystkich zgłoszonych przez Starostę 

kandydatów. Obok każdego nazwiska umieszczone są dwie kratki – TAK                  

i NIE. Głos będzie ważny wówczas, gdy przy każdym nazwisku zostanie 

postawiony X na TAK lub NIE. W każdym innym przypadku głos będzie 

liczony jako nieważny. Wzór karty stanowi zał. nr 17 do protokołu. 

Następnie w kolejności alfabetycznej poproszono radnych o wzięcie udziału  

w głosowaniu, wręczając każdemu po jednej karcie do głosowania.  

Po zakończeniu głosowania Przewodniczący Rady W. Kaleczyc ogłosił 5 minut 

przerwy celem ustalenia wyników głosowania tajnego.  

Przerwa: 1430 - 1435  

Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej A. Fedorczuk-Smolira 

przedstawiła Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej do przeprowadzenia 

tajnego głosowania w sprawie wyboru Wicestarosty oraz pozostałych 

członków Zarządu Powiatu, stanowiący zał. nr 18 do protokołu, z którego 

wynika, że zgłoszeni kandydaci uzyskali wymaganą liczbę głosów  

i zostali wybrani do składu Zarządu Powiatu. Karty do głosowania stanowią 

zał. nr  19 do protokołu. 

Przewodniczący Rady W.  Kaleczyc przedstawił projekt uchwały w sprawie 
wyboru pozostałych członków Zarządu Powiatu w Goleniowie, stanowiący 

zał. nr 20 do protokołu.  
 

UCHWAŁA NR I/4/10 stanowi zał. nr 21 do protokołu.  

Ad.9. Przewodniczący Rady Powiatu W. Kaleczyc poinformował radnych, iż 

następna sesja Rady Powiatu odbędzie się 09 grudnia o godz. 1200, na której 

ustalone zostaną składy osobowe stałych Komisji Rady. Następnie 

Przewodniczący dodał, iż każdy z radnych ma obowiązek złożyć oświadczenie 

majątkowe w ciągu 30 dni od dnia wyboru, czyli termin ten upływa z dniem 

02 stycznia 2011r.  

Radna Gizela Rybicka poinformowała Przewodniczącego Rady, iż dnia 30 

listopada 2010r. złożyła rezygnację z członkowstwa w Polskim Stronnictwie 

Ludowym i aktualnie jest radna niezależną.   

Radny K. Lembas zabrał głos i poinformował radnych, iż tuż przed sesją 

otrzymał kopertę skierowana do byłego Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej  

od Prezesa Przedsiębiorstwa Geodezyjnego „Geodnow” Sp. z o.o., z prośbą                          
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o jej otwarcie, co niniejszym Pan Lembas postanowił uczynić w obecności 

wszystkich radnych, a następnie odczytał pismo, które stanowi zał. nr 22 do 

protokołu. Następnie radny Lembas dodał, iż w środku koperty znajdują się 

pisma skierowane do wszystkich radnych i wszystkich chętnych poprosił                   

o ich odebranie za pokwitowaniem.   

Ad.10. Wobec wyczerpania porządku dziennego obrad Przewodniczący rady 

powiatu W. Kaleczyc o godz. 1445. 

Przewodniczący Rady Powiatu  

           Witold Kaleczyc 

 

 

 

Protokołowała: Agata Ostrowska  

Goleniów, dnia 07 grudnia 2010r.  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 


